
Проєкт 

 

 

 

 

 

Про  встановлення  

меморіальної дошки  

на честь Павлюка  

Олега В’ячеславовича  

 

 З метою увічнення пам’яті захисників України, які загинули у боротьбі  

за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України, розглянувши 

витяг з протоколу засідання комісії з питань встановлення, збереження  

та утримання пам’ятних знаків у Кам`янській міській територіальній громаді 

від ____________ №____, відповідно до Порядку встановлення, збереження  

та утримання пам’ятних знаків у Кам`янській міській територіальній громаді, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.11.2018 

№343 «Про встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків  

у Кам`янській міській територіальній громаді» (зі змінами), ст.3 Закону України 

«Про охорону культурної спадщини», керуючись ст.32, ч.6 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити місце встановлення меморіальної дошки на честь  

Павлюка Олега В’ячеславовича, який загинув у боротьбі за незалежність, 

суверенітет і територіальну цілісність України, на будівлі комунального 

закладу «Середня загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради. 

2. Визначити балансоутримувачем меморіальної дошки, встановленої  

на честь Павлюка Олега В’ячеславовича, комунальний заклад «Середня 

загальноосвітня школа №25» Кам’янської міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ 


